li r o ie t" n.tt ...).J:1_J rtJ.;

~3~1/~·
Jo IUV fJL .j) ti HOJE
~!<ta']:a'J.'UAA ~.J.U1"ALU:; NJVA .J.~U.

GABINE'IE 00 PREFEI'1b.

LEI N9, 649, DE 31 IE IEZEHlR) DE 1982

"Conoedepexpetuidade ~~tura onde se acham
inumados os restos ~s de ~ ZAM3RISKI
IV1INTES"..'

A d\Ml\PA foUIlICIPAL,DE NOVA IGUAÇU ,

FOR SE.US REPRESENI'.ANI'ES LEGrúS ra:x::RETA E EU SJIN

CICNO li. SEGUINl'E rEI:, ,

Art. 19 -Fica concedida pexpetui~
de'~ sep,àtura' n9 3.730, Quadra "e", do cemité

rio &l Belford R:»to, onde se acham inUll8dos g~
restos IlOrtais de HEI.mE ZAM3RISKIlVJ\Nl'ES.

,Art.29 - A familia de H:EUNA ZAM

BRISKI IVANl'ES,ficam ainda' assegurados todos os

direitos,da pexpetui~ de que trata o artigo

precedente.

Art. 39 - Esta lei entrará em vigor

na data de sua plblicação.

Art. 49 - Pevogiun-se as disposições
em contrário.'

PREFEI'lURA MmCIPAL IE NJVA IGlll\ÇU

31 DE DEZEHlR) DE 1982.

- JOÃ,O RUY m: QUE'IROZ P INilE!RO _ '

Prc'f·eito